

Anexa nr. 1,

Perioada prestării serviciilor 01.01.2025 - 31.12.2025 pentru Interclimat Lux SRL

al contractului nr.22. din 21.02.2025

	cod tarifar	2022		2023		2024		media pe 3 ani		lei/buc,	tarif ecologic
		buc	t(netto)	buc	t (netto)	buc,	t(netto)	buc,	t (netto)		
Marfă											
Categoria I											
Alte mașini și aparate pentru producerea frigului; pompe de căldură. Altele	841869			4	0,53400	24	1,24238	9,33	0,59213	180,00	1680,00
Fără dispozitiv de răcire (genti frigorifice)	841583			70	0,98380			23,33	0,32793	45,00	1050,00
Aparate electrice pentru încălzirea încăperilor, a podelelor sau pentru utiliz	851629			20	0,09900			6,67	0,03300	40,00	266,67
Mașini și aparate pentru condiționarea aerului, care formează un singur corp	841510			2799	52,49606	6450	192,84600	3083,00	81,78069	80,00	246640,00
Congelatoare tip ladă, de o capacitate de maximum 800 l	841830					34	2,48050	11,33	0,82683	200,00	2266,67
Congelatoare tip dulap, de o capacitate de maximum 900 l	841840					5	0,39500	1,67	0,13167	200,00	333,33
Mașini cu o capacitate unitară exprimată în greutatea rufelor uscate de pest	845020					2	0,15180	0,67	0,05060	80,00	53,33
Mașini de uscat cu o capacitate unitară exprimată în greutatea rufelor uscat	845121					2	0,08800	0,67	0,02933	80,00	53,33
Alte cuptoare, mașini de gătit, reșouri (inclusiv plitele de gătit), grătare și	851660					3	0,06080	1,00	0,02027	80,00	80,00
Alt mobilier (lăzi, dulapuri, vitrine, teighele și mobilă similară) pentru consen	841850					113	15,48900	37,67	5,16300	180,00	6780,00
Cuptoare cu microunde	851650					3	0,03660	1,00	0,01220	40,00	40,00
Cu dispozitiv de răcire și supapă pentru inversarea ciclului termic (pompe de	841581					17	1,29110	5,67	0,43037	80,00	453,33
Categoria II											
Ventilatoare de masă, de sol, de perete, de fereastră, de plafon, de acoperiș	841451					200	0,76500	66,67	0,25500	6,00	400,00
Alte aparate	850980					25	0,27750	8,33	0,09250	5,00	41,67
Aparate de tocat și amestecat alimente; storcătoare de fructe și de legume	850940					3	0,22904	1,00	0,07635	10,00	10,00
Încălzitoare de apă și termoplonjoare electrice	851610					596	11,70315	198,67	3,90105	5,00	993,33
Categoria III											
Categoria IV											
Aparate pentru recepția, conversia și transmisia sau regenerarea vocii, a ima	851762			15	0,00100	40	0,00092	18,33	0,00064	15,00	275,00
Categoria V											
Categoria VI											
Categoria VII											
Categoria VIII											
Categoria IX											
Pentru măsurarea sau controlul presiunii	902620			2	0,00004			0,67	0,00001	2,00	1,33
Analizoare de gaze sau de gaze arse	902710			2	0,00002			0,67	0,00001	2,00	1,33
Termostate	903210			2	0,00020			0,67	0,00007	2,00	1,33
Categoria X											
Cazane pentru încălzirea centrală	8403			76	2,47693	120	4,16265	65,33	2,21319	200,00	13066,67

Total	0,00	0,00	2990,00	56,59	7637,00	231,22	3542,33	95,94	1532,00	274487,33
-------	------	------	---------	-------	---------	--------	---------	-------	---------	-----------

Tariful Ecologic calculat pentru anul 2024 constituie 274 967,33 lei (două sute șaptezeci și patru mii nouă sute șasezezi și șapte lei 33 bani) FARA TVA

Beneficiarul va achita Tariful Ecologic cite 22 913,95 lei lunar, pina la data de 10 a lunii de gestiune.

Ținta de colectare stabilită pentru anul 2024 constituie 28,80 t

Categoriile de DEEE acceptatesunt conform Autorizației Prestatorului

Prestatorul
AO Univers Ecologic

Beneficiarul
SRL Interclimat Lux

Cojocaru Silvia _____

Poezjaev Iurii _____